

TBD 2880 ApS
Erik Glippings Alle 8A, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 41 00 37 31

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Jette Louise Flensburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBD 2880 ApS Erik Glippings Alle 8A 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 41 00 37 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Thomas Bernt Bentsen Jette Louise Flensburg
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	TBD 2880 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af IT konsulentytelser og ledelsesrådgivning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.698.702 kr. mod 1.608.730 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.084 kr. mod 305.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.698.702	1.608.730
1 Personaleomkostninger	-1.482.397	-1.213.961
Driftsresultat	216.305	394.769
Andre finansielle indtægter	1.102	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.209	-1.323
Resultat før skat	216.198	393.446
Skat af årets resultat	-48.114	-87.531
Årets resultat	168.084	305.915
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	300.000
Overføres til overført resultat	8.084	5.915
Disponeret i alt	168.084	305.915

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.494	333.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.470	39.153
Tilgodehavender i alt	<u>341.964</u>	<u>372.753</u>
Likvide beholdninger	<u>228.215</u>	<u>346.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>570.179</u>	<u>719.035</u>
Aktiver i alt	<u>570.179</u>	<u>719.035</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	132.479	124.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	300.000
Egenkapital i alt	332.479	464.395
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	48.114	87.516
Anden gæld	189.586	167.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.700	254.640
Gældsforpligtelser i alt	237.700	254.640
Passiver i alt	570.179	719.035

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	118.480	300.000	458.480
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.915</u>	<u>300.000</u>	<u>305.915</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	124.395	300.000	464.395
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.084</u>	<u>160.000</u>	<u>168.084</u>
	<u>40.000</u>	<u>132.479</u>	<u>160.000</u>	<u>332.479</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.323.728	1.069.728
Pensioner	144.000	130.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.669</u>	<u>14.233</u>
	<u>1.482.397</u>	<u>1.213.961</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBD 2880 Holding ApS, CVR-nr. 41003464, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
